

【アレルギー情報】



ご利用にあたりましては下記の内容をご理解いただき、専門家とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

【表の見方】

●：原材料に使われているもの ▲：原材料としては使用していないが、材料の製造・調理・提供の際にアレルギー物質が混入してしまうもの
 魚介類：網で無差別に捕獲したものをそのまま原材料として用いるため、どの種類の魚介類が入っているか把握できないもの。

【注意事項】

- 調理や提供の際にアレルギー物質が混入してしまう可能性がございます。体調の優れない時や、重篤な症状の方は十分に注意してください。
- ラーメン・そばは同じ調理機材で調理しております。
- そばセット・肉麺・お子様ラーメン・サイド・サラダ・デザート・弁当以外の商品は味噌汁を含んだ状態で記載しております。
- 小鉢は季節によって変わることがございますので、詳しくは従業員にお尋ねください。

分類	商品名	特定原材料 8品								特定原材料に準ずるもの 20品*魚介類																					
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	あわび	いくら	オレング	キウイ	牛肉	鮭	さば	鶏肉	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	魚介類		
北海道の味比べ	北海道そばセット(冷)	●	●			●			●																						
	北海道そばセット(温)	●	●			●			●																						
	大学芋のポテトサラダ小鉢	●	●	●					●																						
	・十勝豚丼	●							●								●	●	●												
	・ローストビーフ丼	●							●						●	●	●														
	・ホタテ丼	●	●						●																						
	・いくら丼	●	●						●			●					●														
・サーモン丼	●	●						●						●																	
・季節丼(牛タン)	●	●						●						●				●													
十勝豚丼	十勝豚丼	●						●								●	●	●													
	北海道ダシおろしの十勝豚丼	●						●								●	●	●													
	シャキシャキダシとろろの十勝豚丼	●						●								●	●	●													
十勝×海鮮	十勝豚丼と贅沢いくらの合盛り丼	●						●			●					●	●	●													
	十勝豚丼と海鮮親子の合盛り丼	●						●			●					●	●	●													
十勝豚定食	肉盛りニンニク醤油焼き	●	●	●				●								●	●	●								●				●	
	肉盛りきざみ生姜焼き	●	●	●				●								●	●	●								●				●	
肉麺	肉汁醤油ラーメン	●	●	●				●									●	●													
	肉汁醤油ラーメン 北海道小丼セット	●	●	●				●									●	●													
	・十勝豚丼	●						●								●	●	●													
	・ローストビーフ丼	●						●						●	●	●															
	・ホタテ丼	●	●					●																							
	・いくら丼	●	●					●			●					●															
	・サーモン丼	●	●					●							●																
牛肉料理	和風おろしの黒毛和牛ハンバーグ～自家製2種ソース添え～	●	●	●				●							●	●	●									●					
	健康野菜と黒毛和牛ハンバーグの甘酢あん仕立て	●	●	●				●							●	●	●									●					
	特塩ダレとダシとろろの厚切り牛タン	●	●	●				●							●	●	●									●					
	お肉たっぷりローストビーフ～自家製2種ソース添え～	●	●	●				●							●	●	●									●					
肉揚げ物	チキン南蛮～ダシ甘酢ダレと味玉タルタル～	●	●	●				●							●	●	●									●				●	
	北海道羊蹄山コロッケと特大エビフライ	●	●	●				●							●	●	●									●				●	
	チキン南蛮と北海道羊蹄山コロッケ	●	●	●				●							●	●	●									●				●	
	チキン南蛮と特大エビフライ	●	●	●				●							●	●	●									●				●	
鶏肉料理	北海道たまごの親子丼	●	●					●							●	●	●									●				●	
	焼き鳥丼～特製照り焼きダレ～	●	●					●							●	●	●									●				●	
	7種野菜と甘酢あん仕立て	●	●					●							●	●	●									●				●	
サイド	特大エビフライ	●	●	●				●							●	●	●									●				●	
	羊蹄山コロッケ2枚	●	●	●				●						●	●	●										●				●	
	チキン南蛮	●	●	●				●							●	●	●									●				●	
	道産そば粉使用のそばセット(冷)	●	●			●		●								●										●				●	
道産そば粉使用のそばセット(温)	●	●			●		●								●										●				●		
サラダ	彩り野菜のラーメンサラダ	●	●	●				●							●	●	●									●				●	
	大学芋のポテトサラダ	●	●	●				●							●											●				●	
	新鮮キャベツサラダ	●	●	●				●							●											●				●	
お子様メニュー	お子様ラーメンセット	●	●					●							●	●	●									●				●	
	お子様ラーメン	●	●					●							●	●	●									●				●	
	お子様豚丼	●	●					●							●	●	●									●				●	
	ドリンク【りんごとぶどう】																									●					
ドリンク【みかんミックス】																									●						
デザート	花畑牧場のカップカタラーナ	▲	●	●				●																							
	菟久好のカップソフトクリーム	▲	●	●				●																							
	菟久好のソフトクリーム&花畑牧場のカップカタラーナ	▲	●	●				●																							
トッピング	北海道ダシおろし	●						●							●	●															
	シャキシャキダシとろろ	●						●																		●					
ドリンク	北海道生たまご		●																												
	アイスコーヒー																														
	キリングリーンズフリー(ノンアルコール)												●																		
	オレンジジュース																														
	アップルジュース																														
弁当	キリン生ビール																														
	十勝豚弁当	●						●								●	●	●								●					
	肉盛りニンニク醤油焼き弁当	●	●	●				●							●	●	●								●						
	肉盛りきざみ生姜焼き弁当	●	●	●				●							●	●	●								●						
	黒毛和牛ハンバーグ弁当～自家製2種ソース添え～	●	●	●				●							●	●	●								●						
	チキン南蛮と特フライ弁当～特製タルタル添え～	●	●	●				●							●	●	●								●						
	チキン南蛮と北海道羊蹄山コロッケ弁当～特製タルタル添え～	●	●	●				●							●	●	●								●	</					